
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

På hotell Villa Platanias kan du nyte av late dager i solen, midt i sentrum av Platanias 
resort. Selv om hotellet har en sentral beliggenhet, ligger Villa Platanias stille og rolig 
plassert rett ved den flotte stranden i Platanias. Området er omgitt av en vakker hage full 
av blomster og er det perfekte valg for deg som søker rolige omgivelser men samtidig 
nærheten til det sentrum av Platanias har å tilby. 

Hotellets ideelle plassering lar deg slappe av i rolige omgivelser og det store bassenget på 
hotellet inviterer til bad og lek med den berømte sandstranden i Platanias som nærmeste 
nabo.Smak på den berusende kretiske levemåte i en av de mange tavernaer, kafeer og 
barer i Platanias som alle ligger innom kort gangavstand fra hotellet. 

Villa Platanias Hotel er et relativt nytt hotell med en lojal kundegruppe som besøker 
Platanias og Villa Platanias år etter år. Den høye populariteten til hotellet, kombinert med 
det relativt lave antall leiligheter gjør at en tidlig reservasjon kan være avgjørende om 
man skal være sikker på å få akkurat de dager man hadde tenkt seg i sommerferien. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På hotell Villa Platanias får du en profesjonell og personlig service og du velger mellom 
late dager eller en aktiv ferie på den greske øyverdens solsikreste reisemål. Alle dine 
behov for en riktig avslappende og energigivende ferie oppfylles på denne klassiske 
sommerdestinasjon på den vestlige siden av Kreta. 

En veldig viktig ingridiens på hotellet er de grønne, rolige omgivelser, med hager fulle av 
blomster samt det store bassenget på ca 300 kvm som blir et naturlig samlingspunkt. 
Bassengområdet har et separat barnebasseng og i samsvar med Villa Platanias generøse 
servicenivå er solsenger og parasoller ved bassenget selvsagt gratis for alle gjester. 

Villa Platanias hotellbekvemmeligheter: 

 Kjøkkenkrok med kjøleskap, kjøkkenutstyr og kaffetrakter 
 Luftkondisjonering 
 Telefon (direkte linje) 
 Satellitt-TV 
 Hårtørk 
 Safe på rommet 
 Solsenger og parasoller ved bassenget 

Valgfri, on-demand-fasiliteter (med ekstra kostnad) 

 Barnesenger 
 Internett (kablet internett i leilighetene, Wi-Fi internett finns tilgjengelig i 

resepsjonsområdet) 
 Sauna 
 Gym 
 Vaskeritjeneste 



 Gym 
 Laundry service 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatting  

Villa Platanias hotellet ble bygget i år 2000 og består av 51 leiligheter. 

Det tilbys 3 typer av leiligheter: 

 Studios (for 2-3 personer) 
 Ett-roms leiligheter (for 2-4 personer)  
 To-roms leiligheter (for 4-6 personer)  

Alle leiligheter på Villa Platanias Hotel er romslige og har et eget bad. Alle leilighetene 
er fullt møblert, inkluderer et kjøkken, og har en romslig balkong. 

Ett-roms og to-roms leilighetene har en stue kombinert med spisestue og kjøkken. To-
roms leilighetene har to bad. 

Villa Platanias Hotellet har en fin restaurant som serverer lokale spesialiteter samt en 
basseng bar / snackbar – begge er åpne hele dagen. 

Servicen på Villa Platanias hotellet er førsteklasses, i likhet med den svært høye 
kvaliteten som alle hotell i Gee-Dee’s Travel Group har. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Beliggenhet  

Villa Platanias Hotellet ligger rett ved den fantastiske stranden Platanias. Platanias 
Beach har en 4 km lang kystlinje, og er en av de mest organiserte i Hellas.  

Platanias selv er et kjent reisemål på sommeren og et av av de mest kjente på Kreta og i 
Hellas iøvrigt med bra infrastruktur for besøkende, spesielt for par og barnefamilier. Her 
finner du supermarkeder, mini markeder, souvenirbutikker, banker, apotek og alt annet 
du måtte ønske.  

Platanias, bortsett fra det krystallklare vannet ved stranden Platanias, tilbyr også sine 
gjester en sann skjult perle: de pittoreske smale stier og vakre blomsterhager samt en 
fantastisk utsikt mot Ano Platanias, eller Øvre Platanias.  

Hvis du vil – eller enda bedre, hvis du klarer – å dra fra det sjarmerende Platanias, kan du 
bruke det svært gode offentlige transportsystemet. Eller hvorfor ikke leie en bil som du 
enkelt og billig kan leie i området, for å komme til en av de mange og flotte nærliggende 
severdigheter. Av disse severdighetene er nok den fantastiske byen Chania den mest 
kjente og anses av mange som den vakreste byen i Hellas.  

Chania by har vært et kulturelt, politisk og økonomisk senter i århundrer. Fra minoiske 
år, til klassiske Hellas, det bysantinske riket, den venetianske epoken, araberne, Saracen 
piratene, det Ottomanske riket til det moderne Hellas; Chania by har alltid hatt en sentral 
og viktig rolle i Kretas historie – og i gresk historie generelt.  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

RESERVATIONS +30 28210 68963, 60411-4, 68901 
 http://www.villaplatanias.gr 
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